, oo.! iS>
p, !'i, í'Jles~_',!;,,f,:.f.· · · ·

f0\.\1 s·. ······ ~-··'"

PREFEITURA MUNICIPAL DE MêSô'~ous:
=========================E~ADODESÃOPAULO'=====================

CNPJ: 65.712069/0001-93

Rua José Galice. nº 1785 - Centro- FoneiFax: (17) 3638-8700- CEP: 15748-00:l - Mesópoli;-SP

PORTARIA N° 102, DE 02 DE .JUNHO DE 2016.

para composição do Co11itê de

LEANDRO APARECiDO POLARIN1. Prefeito Municipal de Mesópolis, Estado
São Paulo, no uso das suas atribuições legais, peia presente portaria,

RESOLVE:

Art. '! 0 -Fica criado o Comitê de !nvestimentos do !nstituto de Pr""'vidência
de Mesópolis - IPREM conforme estabelece a Resolução 8MN n°

O de 25 de novembro de 2010 e Portaria n° 519: de 24 de agosto de 2011 ,
~Millist•êrio da Previdência Social.

Parágrafo Único - O Comitê de Investimento será regido por Regimento
de competência de elaboração do fPREM, aprovada em ATA de Assembléia

.r ...... ,., ........ Oelíherativo e Fiscal em 01.06.2016.

Art. 2!' - Nomear os senhores servidores públicos municipais abaixo
nrn'l:~flios a compor o quadro de membros do Comitê de Investimentos do IPREM,

determina a Portaria n° 519, de 24 de agosto de 2011, do Mini ·tério da
VJCif!flCIIa Social.

Nome Ocupação CPF:

Presidente CPF:091.157.368-22

Secretário CPF:220.003.088-64

Melieli Martins Barbosa Membro CPF :265.126.648-50

Membro CPF:223.256.028-77

Membro CPF: 154.280.258-08

Cristina Olímpio Membro CPF:223.117.578-90

Art. 3° -Esta portaria entra em vigor na data· de sua publicação, fica
a portaria de n° 214 de 29 de Agosto de 2014. ·

n
Mesópolis,02 de Junhp de 2016 .

. n .fJt fi ; .
/r-1 /' . ./'""

LEANDRO APARédtÍo FOLARiNi
Prefeito Municipal

nesta Secretaria, conforme Artigo 92 da LOMM, e afixado na sede da
Municipal.

~,QiffiJ.yJ
DIVA DE ARAUJO SOUZA

Coordenadora da Administração